Tabela nr.2

LISTA E FAMILJEVE KUALIFIKUESE, QË  DUHET TË PARAQESIN VËRTETIM SE ASNJË NGA ANËTARËT MADHORË TË FAMILJES NUK DISPONON PRONË NË TË GJITHË TERRITORIN E REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË DHE NUK KANË KRYER TRANSAKSION PËR TJETËRSIMIN E PRONËSISË 5-VITET E FUNDIT.
 (Brenda afatit 10-ditor nga marrja e njoftimit).


	Nr.
	Emër/atësia/mbiemër

	1
	Ardit  Sejdi  Agaraj

	2
	Ajet  Piro  Llanaj

	3
	Anisa Foto Prençi

	4
	Ana  Vasillaq  Gjokoli

	5
	Bardhosh  Hektor  Troka

	6
	Drilon  Dero Ademaj

	7
	Elidon  Lefter  Idrizaj

	8
	Inida  Agim  Dalipi

	9
	Klearda  Dilaver  Rapushi

	10
	Klementina  Novrus  Pashaj

	11
	Marjus  Muharem  Osmëni

	12
	Marjana  Bardhosh  Llanaj

	13
	Oligerta  Bardhyl  Perrallaj

	14
	Shqiponja  Lefter  Lato

	15
	Eliana  Syrja  Begaj





